
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 
 

 

Název veřejné zakázky: 

Vybavení psychiatrického oddělení 
 

Druh zadávacího řízení:   otevřené řízení 

Režim veřejné zakázky:   nadlimitní 

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

     

                                                                             

                                                                              V Pardubicích dne 19. 4. 2021 

 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení zadávací 

dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 

 

U stolového nábytku je ve specifikacích požadován na pracovní desku vysokotlaký laminát standard 

Pfleiderer, ale u obrázku je společně s rozměry napsáno lamino dub Sorano světlé. Která specifikace 

platí? 

 

Odpověď 

 

Viz příloha č. 2 KS Položkový rozpočet a Průvodní zpráva. 

 

 

Dotaz č. 2 

 

U stolových desek zadavatel požaduje ABS hrana o síle 3 mm. Takto silná ABS hrana není k 

dostání. 

 

Odpověď 

 

Viz příloha č. 2 KS Položkový rozpočet a Průvodní zpráva. 

 

 

 

Dotaz č. 3 

 

U skříněk na osobní věci zadavatel požaduje kódový zámek. Myslí tím zabudovaný kódový zámek, 

nebo může být visací kódový zámek? 

 



 

 

 

Odpověď 

 

Zadavatel požaduje u skříněk na osobní věci zabudovaný kódový zámek. 

 

 

Zadavatel z důvodu zjednodušení a pro větší přehlednost přistoupil ke spojení přílohy 

č. 2 ZD – Technické podmínky a přílohy č. 2 KS Položkový rozpočet a předkládá pouze 

jednu přílohu, a to přílohu č. 2 KS Položkový rozpočet, která obsahuje veškeré 

aktualizované požadavky na vybavení psychiatrického oddělení. 

 

Účastník vyplní požadované jednotkové ceny do této přílohy a doplněnou přílohu vloží 

do nabídky. 

 

 

Zadavatel z důvodu provedených úprav zadávacích podmínek prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek do 24. 5. 2021. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 2 KS – Položkový rozpočet 

Průvodní zpráva 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


